
 

     A T L E T I C K Ý   K L U B        A C  S L O V A N   L I B E R E C   
SEKRETARIÁT : JERONÝMOVA 570/22,  460 07  LIBEREC 7 – tel. :  +420 722 738 090 

 www.atletikaliberec.net,  E-mail : atletika.lib@volny.cz 

 

Atletický klub  AC Slovan Liberec vyhlašuje 

VEŘEJNOU SOUTĚŽ  „Liga 2024“ 
 

Soutěž je vypsána pro registrované závodníky klubu AC Slovanu Liberec a závodníky jiných 

klubů s řádně uděleným hostováním do klubu AC Slovan Liberec, kteří v roce 2024 budou 

klubem nominováni do „A“ družstva žen nebo mužů a zúčastní se některého z kol 1. ligy 

družstev podle soutěžního řádu STK ČAS. Za každý získaný bod (body získané štafetou se 

rozdělí rovnoměrně mezi všechny členy štafety) náleží závodníkům a závodnicím při splnění 

níže uvedených podmínek tyto odměny: 
 

150,- Kč za každý získaný bod 

(celková částka se zaokrouhluje na celé desítky korun) 
     

Všem závodníkům a závodnicím bodujícím v 1. až 4. kole soutěže v individuálních disciplínách   

náleží bonus 1 000,- Kč. 
 

 

Odměny budou vypláceny vždy při následujícím kole, bonus bude vyplacen po skončení soutěže a 

potvrzení konečných výsledků řídícím soutěže v termínu určeném vedoucími družstev, nejpozději 

však do 15.12.2024. Vyplacení výher u registrovaných závodníků AC Slovanu Liberec je 

podmíněno uhrazením členských příspěvků na rok 2024 do zahájení soutěže. Pokud nemá závodník 

příspěvky uhrazené do zahájení 1.kola soutěže, bodné ani bonus mu nenáleží (není tedy možné 

hradit příspěvky formou nevyplaceného bodného). 

 

Nárok na odměnu za 1. - 3.kolo zaniká při absenci (z jakýchkoliv důvodů) na dalším kole, na 

které byl vedoucím družstva závodník nominován. Pokud není závodník na další kolo 

nominován, výhra za předchozí kolo mu náleží. Ve sporných  případech rozhoduje o nároku na 

výhru výbor klubu.  

 

 

V Liberci dne 13.3.2024 Vít Zákoucký – předseda klubu 

 

 

 


